
Městský úřad Milevsko  

odbor vnitřních věcí 

nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel. 382  504 111, IČO 00249831 

www.milevsko-mesto.cz, epodatelna@milevsko-mesto.cz, ID DS: 8kabvcx 
 

 

 

UID: mumies92083647 
Spisová značka:  

Čj.:  MM 19307/2024 

Vaše čj.:   

Vyřizuje: Bc. Jan Krejča 
Tel.: 382 504 101 

Milevsko 22.04.2024 

Pozvánka 

na školení předsedů, místopředsedů a zapisovatelů okrskových volebních komisí pro volby do 

Evropského parlamentu konaných ve dnech 7. a 8. června 2024, které organizuje Městský úřad 

Milevsko a Krajská správa Českého statistického úřadu v  Českých Budějovicích 

v pátek 24. května 2024 od 09:00 hodin v kině v Milevsku, 5. května 117, Milevsko. 

Na programu je: 

- školení členů okrskových volebních komisí k systému zjišťování a zpracování výsledků 

hlasování prováděné Českým statistickým úřadem 

- školení členů okrskových volebních komisí k zásadám hlasování 

- dotazy účastníků 

 

Bc. Jan Krejča 

vedoucí odboru vnitřních věcí 

 

Pozn.:  podle § 61 odst. 1 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně  

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů mj . nárok na vyšší zvláštní odměnu za výkon funkce 

nemá člen okrskové volební komise /předseda, místopředseda, zapisovatel/, který nesplnil povinnost 

účastnit se školení k zásadám hlasování a k systému zjišťování a    zpracování výsledků hlasování, 

ledaže byl zapisovatel jmenován nebo předseda a místopředseda určen losem v době, kdy již nebylo 

možné účast na školení zajistit. 

 

http://www.milevsko-mesto.cz/
mailto:epodatelna@milevsko-mesto.cz

		2024-04-22T10:36:37+0200




